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Firma Name Herkunft Link

Kommerzielle AusstellerInnen

Befort Gartenbau Andreas Befort D http://www.befort-gartenbau.de/

Ecuadorquideas Carmen Apolo de Befort Ecuador ecuadorquideas@yahoo.com

Clori Orquideas Clorina de Lelardeux Argentina cloriorquideas@gmail.com

Rio Caura Orchids Alejandro Abrante Perdomo Venezuela riocauraorchids2002@yahoo.com

Coloran Peter Taggesell Colombia http://www.coloran.net/

Ching Hua Orchids Mr. Kao Taiwan http://www.chinghuaorchids.com.tw/

Orchideen Lucke Jörg Frehsonke D http://www.orchideen-lucke.de

Florália Orquidários Reunidos Ltda. Sandra Altenburg Brasil http://www.floralia.com.br/

Orchideen Frenzel Detlef Frenzel D orchideen-frenzel@t-online.de

Currlin Franz Zeuner D http://www.currlin.com/

Andras Marzika Andras Marzika Ungarn http://www.marczika.hu/

Eisenheimer Orchideengärtnerei Gerhard Krönlein & B. Wück D Telefon: 09386/14 22

Cramer Orchideen Gieselher Cramer D http://www.cramer-orchideen.de/

Asendorfer Orchideen Dipl.-Ing. agr. Hilmar Bauch D http://www.asendorfer-orchideenzucht.com

Großräschener Orchideen Hans-Joachim Wlodarczyk D http://www.orchideenwlodarczyk.de

Kakteen PH Flora spol s.r.o. Ing. Pavel Heřtus CZ http://www.tillandsia-ph.cz/

Handlbauer Alois Handlbauer A http://www.handlbauer.co.at/Gartnerei/orchideen

Orchideenvermehrung Ederer / Helmut Lang Lotte Ederer A http://www.orchideenvermehrung.at/deutsch.htm

Kakteen Bruckner Roswitha Bruckner A Kakteen.bruckner@aon.at

Orchideen Kopf Peter Kopf D http://www.kopf-orchideen.de/s/

Orchideen Röllke Lutz Röllke D http://www.roellke-orchideen.de/

Agro Oriente Viveros S.A.C. Karol Villena Peru http://www.orquideasamazonicas.com

Tillandsien Hromadnik / Truchlik Lieselotte Hromadnik / Walter Truchlik A http://www.tillandsia.at/

BNL Orchids Mr. Tan Malaysia http://www.bnlorchid.com/

Sun Moon orchids Taiwan sunmoon.orchids@msa.hinet.net

Orchideenzauber Jürgen Schmidt D http://www.orchideenzauber.eu/

Pflanzenbedarf Iris Edfrida Reitarich A http://www.orchideen12.at/

Princess Gewächshäuser Michael Dastig A http://www.glashausbau.com/

Hansel Gewächshäuser http://www.hansel.co.at/gewaechshaeuser.html

Orchideenschmuck (Lavault Diffusion) Maria Aram Frankreich orchidees.maria@aliceadsl.fr

Plantfog Manfred Dolejsi A http://www.plantfog.at/

organics international Wolfgang Vaas-Ruchti D www.organics-int.net

Buchhandlung A

Biorchids Brasilien biorchids@biorchids.com.br) 
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